Art.-Nr.. YWDRO-RPWD-3901-D

LED Pendelleuchte "RONDOQ", D-Aufbau, direkt/indirekt
strahlend, rund, 600x62mm, 39W, 5200im, 3000K, CRI
>80, IP40, weil}, Dali dimmbar

LED-Decken- und Wandleuchte, Serie RONDO, direkt/indirekt strahlend, als
grundlegende Lichtausstattung fiir Geschafts- und Wohnraume. Gehause aus
Aluminium, weiB, pulverbeschichtet. Diffusor Kunststoff (PMMA) opal, UV-
stabilisiert. Betriebsgerat schaltbar oder DALI dimmbar, integriert. Ausfiihrung
mit Casambi Bluetooth Steuerung verfligbar. DC tauglich.

TECHNISCHE DATEN

Elektrotechnische Daten

Leistungsfaktor

Einschaltstrom

Anzahl Netzteile an LS B10A 13 Stk.
AhiNemeleantsBlon ;s
Anzahl Netzteile an LS C10A 22 Stk.
_
DC Tauglich
_
Dimmungsart DALI

CASAMBI Tauglich
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Lichttechnische Daten

>(*»GROUP

SOLUTIONS IN SAFETY + LIGHTING

Lichtquelle
Farbtemperatur
Bemessungslichtstrom
Lichtausbeute

Lichtfarbe
Farbwiedergabeindex
Farbtoleranz
Abstrahlwinkel

UGR

Lebensdauer (h, bei 25°C)
Abnahmepriifungen
Zertifizierungen
Schutzklasse

Schutzart IP
Glidhdrahtprifung
Umgebungstemperaturbereich
Physikalische Daten
Montageart
Gehausematerial
Gehausefarbe
Abdeckungsmaterial
Produktmale H
Produktmale @
Produktgewicht

Gewicht inkl. Verpackung
Verpackungsmale L

Verpackungsmalte B

Verpackungsmalie H

LED

3.000 K
5.200 Im

133 Im/W
830

>80

3

1056 °

20,8

50.000 h, L8O

CE, ENEC
|
IP 40

650° C

0 bis +25 C°

Pendel
Aluminium
weil’
PMMA

62 mm
600 mm
5,7 kg

59 kg

610 mm
610 mm

700 mm
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Stand: 25.02.2024 - Technische Anderungen und Irrtimer vorbehalten.



